Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования
«Центр детского творчества»

городского округа город Фролово

Приказ
10. 02.2019 г.                                                                                                                 №  18

Об итогах открытого городского шахматного турнира
«Наши победы – Великой Победе»

       В соответствии с планом работы муниципального казённого учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества» городского округа город
Фролово на 2019-2020 учебный год 6 февраля 2020 г был организован и проведен
открытый городской шахматный турнир, посвященный разгрому советскими войсками
немецко-фашистских войск в Сталинградской битве  «Наши победы – Великой Победе!».
В турнире приняли участие 59 учащихся из образовательных организаций:  МКОУ
«Средняя школа №1 имени А.М. Горького» городского округа  город Фролово, МКОУ
«Средняя с углубленным изучением отдельных предметов школа №5» городского округа
город Фролово, МКОУ «Средняя школа №6» городского округа город Фролово,  ОАНО
«Православная гимназия» г. Фролово, МКУ ДО ЦДТ.

Жюри отметило:
- большую работу педагогов по вовлечению детей в творческий процесс;
- сформированность у обучающихся единой системы понятий теории и практических
навыков  шахматной игры;
-  волю, настойчивость, выдержку во время игры и уверенность в своих силах.
      На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1.  утвердить решение жюри турнира,  признать победителями и наградить грамотами
муниципального казённого учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества»
городского округа город Фролово:

Возраст  7-10 лет

№ Фамилия, имя Учреждение образования
1 Талыбов Рустам  Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №1 имени А.М. Горького» городского округа
город Фролово

2 Сатаров Денис
3 Буравлёв Владислав
4 Сабаев Владимир
5 Должиков Андрей
6 Гонтарь Виктория Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Средняя с углубленным изучением отдельных предметов
школа №5» городского округа город Фролово

7 Золотарёва Дарья

8  Гюрджян Кристина Общеобразовательное автономное некоммерческое
организация «Православная  общеобразовательная гимназия
имени Преподобных старцев Глинских» городского округа
город Фролово

9 Мартынов Платон Муниципальное казённое учреждение дополнительного
образования  «Центр детского творчества» городского
округа город Фролово

10 Беседин Александр
11 Скачков Михаил
12 Любимов Илья
13 Чернецкий Богдан
14 Реус  Екатерина
15 Маер Арсений
16 Пруцакова Полина

17 Татаринова Татьяна
18 Никитин Вячеслав
19 Антонова Анастасия
20 Бондар Богдан
21 Тиде София
22 Пуртова София
 Возраст  11-14 лет

23 Шабалин Кирилл Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №1 имени А.М. Горького» городского округа
город Фролово

24 Сотников Денис

25 Игумнов Михаил Общеобразовательное автономное некоммерческое
организация «Православная  общеобразовательная гимназия
имени Преподобных старцев Глинских» городского округа
город Фролово

26 Туголуков Александр Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
«Средняя с углубленным изучением отдельных предметов
школа №5» городского округа город Фролово

27 Лестев Матвей
28 Невзоров Никита
29 Балябина Александра
30 Королёва Екатерина
31 Загоровская Алина
32 Курбангалиев Владислав Муниципальное казённое учреждение дополнительного

образования  «Центр детского творчества» городского
округа город Фролово

33 Коломойцева Вероника

2. Наградить благодарственными письмами  МКУ ДО ЦДТ участников турнира:

№ Фамилия, Имя Учреждение образования
1 Потылицын Сергей Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №1 имени А.М. Горького» городского округа
город Фролово

2 Блинкова Варвара
3 Морковкина София
4 Буравлёва Валерия
5 Волчанский Егор
6 Секрет Александр Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Средняя с углубленным изучением отдельных предметов
школа №5» городского округа город

7 Макаров Артём
8 Бундин Михаил
9 Сукиасян Эдмон
10 Трухнова Яна
11 Новикова Светлана
12 Низамова Анастасия
13 Останин Артём Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №6 » городского округа город Фролово 14 Кравченко Михаил
15 Зятюк Иван Муниципальное казённое учреждение дополнительного

образования  «Центр детского творчества» городского
округа город Фролово

16 Белый Михаил
17 Кузнецов Сергей
18 Кузнецов Артём
19 Колесник Артём
20 Майоров Артём
21 Мохов Алексей
22 Корякин Кирилл
23 Забазнов Иван
24 Князькова Ульяна
25 Сиротин Димитрий
26 Мусихина Виктория

3.Объявить благодарность педагогу дополнительного образования Чибриковой
О.В.  и  педагогу организатору Локтевич О.А. за организацию турнира.

Директор МКУ ДО ЦДТ                                                        Т.В. Пирова